

10.03.25

PROTOKOLL FRA MØTE I DRIFTSSTYRET VED BAKÅS SKOLE 10.03.25

Kurtish Iljazi - forelder - styreleder - til stede
Kirsten Teige - forelder - nestleder - til stede
Ellen Fløtra - pedagogisk ansatt - til stede
Asma Iqbal - kommunalt ansatt - til stede
Petter Morken Mikkelsen - politiker - til stede
Siham Essekouri - politiker - fraværende
Muhammad Arif - politiker - til stede
Thomas Jensen - rektor - til stede
Heidi Liman - referent - til stede

Saker:

Sak 7/25 Godkjenning av innkalling og sakliste
Godkjent

Sak 8/25 Godkjenning av protokoll fra 13.01.25
Godkjent

Sak 9/25 Orienteringssak: Årsregnskap 2024
Årsregnskapsrapportert for skole og AKS er gjennomgått med driftsstyret
Skolen hadde et merforbruk på kr. 152000,-
AKS et mindre forbruk på Kr. 143.000,-
Årsregnskapsrapportene ble sendt ut i forkant av møtet.
Mindre forbruket på AKS ønsker man bruke til å forsterke budsjettene for innkjøp av mat, leker og spill.

Driftsstyret støtter dette forslaget.

Sak 10/25 Orienteringssak: Fullstendighetserklæring 2024
Fullstendighetserklæringen for 2024 er gjennomgått med driftsstyret.
Medlemmene fikk tilsendt erklæringen i forkant av møtet.

Sak 11/25 Orienteringssak: Elevundersøkelsen

Resultatene fra elevundersøkelsen er gjennomgått med driftsstyret. Resultatene er stort sett likt som snittet eller litt over snittet i Oslo / landet? 5. trinn ved skolen har litt lavere resultater en de 6. og 7. trinn

Undersøkelsen viste også at en høy prosentandel av elevene på 5. trinn har svart at de opplever mobbing på skolen. 18,2 % ved skolen har svart dette, mens snittet ligger på 13%

Det har blitt satt inn tiltak. Det har blant annet blitt gjennomført elevsamtaler med alle elever på trinnet. Elevene har også besvart en ny undersøkelse på papir.

Sak 12/25 Orienteringssak: Strategi 2025/26

Strategi dokumenter skal nå følge skoleåret, og skolene skal få nye strategiverktøy. Disse verktøyene er ikke pr i dag klare.

Driftsstyret fikk i stedet en tidlig visning av en film av laget av utdanningsdirektoratet. Filmen er tatt opp på Bakås, og handler om skolens arbeid med verdigrunlaget i læreplanverket.

Sak 13/25 Orienteringssak: Opplæring driftsstyret

Driftsstyremedlemmene vil få tilsendt PowerPoint om opplæring av driftsstyrene i etterkant av møtet. Rektor og ny politiker representant avtaler tid til å gå igjennom opplæringen i sammen.

Sak 14/25 Valg av politiker representant til SMU

Driftsstyrets valg av Petter Morken Mikkelsen til politiker representant til SMU er vedtatt.

Sak 15/25 Eventuelt

Med vennlig hilsen
Thomas Jensen
Rektor/sekretær

Vedlegg:

- 1 Fustendighetserklæring
- 2 Årsregnskapsrapporter
- 1 Driftsstyreopplæring